2

Протокол № 2
комиссии  по приватизации имущества Мерчанского сельского поселения Крымского района

	3 июля 2019 года
	                                   с. Мерчанского

Всего членов комиссии: 5 человек
Присутствовали: 5 человек

Повестка дня:

1. О признании претендентов участниками открытого аукциона с открытой формой подачи предложения о цене, назначенных на 5 июля 2019 года.

Слушали информацию секретаря комиссии Годиновой Н.А.

1.1. На участие в открытом аукционе с открытой формой подачи предложения о цене, назначенного на 5 июля 2019 года, по ЛОТу № 1  (Нежилое здание (здание гаража, литер В), с кадастровым номером 23:15:0702001:985, площадью 88,4 кв.м., уборная (литер Г), площадью 4,3 кв.м., забор (литер I), площадью 45,7 кв.м, мощение (литер Ш), площадью 95,0 кв.м, и земельный участок с кадастровым номером 23:15:0702001:1183, площадью 455 кв.м., по адресу: Краснодарский край, Крымский район, село Мерчанское, улица Советская, 21-В. Категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - коммунальное обслуживание).
поступило 3 заявки от:
-   Представителя ООО «Южные Земли» - Бурсадили А.Д.;
- Представителя ООО «Зерновая компания «Новопетровская» - Артамонова А.А.
[bookmark: _GoBack]-   Яковчук В.В..
Отозванных заявок нет.
Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству.
Отказов в  приеме  документов нет.
Предложено признать претендентов, подавших заявки на участие в открытом аукционе с открытой формой подачи предложения о цене, назначенном на  5 июля 2019 года.
Решили:
Признать претендентов, подавших заявки на участие в открытом аукционе с открытой формой подачи предложения о цене, назначенном на  5 июля 2019 года в отношении ЛОТа № 1  следующих  претендентов:

	№№ п/п
	Наименование претендента
	Регистрационный №
 предмета торгов
	№ участника

	1.
	Представителя ООО «Южные Земли» - Бурсадили А.Д.
	Лот № 1
	1

	2.
	Представителя ООО «Зерновая компания «Новопетровская» - Артамонова А.А.

	2

	3
	Яковчук В.В.

	3

Голосовали: «за»- единогласно.

	Слепченко С.В.

	Шеина Е.А.

	Годинов Н.А.

	 Спиридониди Е.А.

	 Черемина С.А.